- 1 -

固原市教育体育局

关于举办市直中小学营养与健康教育
专题讲座的通知

市直各学校（园）：

为认真落实《自治区卫生健康委办公室 自治区教育厅办公

室关于做好全区中小学健康教育师资培训工作的通知》《固原市

创建国家食品安全示范城市工作方案》《固原市健康固原建设领

导小组关于做好 2023年度健康知识巡讲“进机关”活动的通知》

要求，整合培训资源，提高培训实效，提升学校营养与健康教

育水平，现就举办专题讲座有关事宜通知如下：

一、培训对象

市直中小学（含职业学校、幼儿园）分管卫生防疫、健康

教育、食品安全的副校长、专（兼）职健康教育教师、校医、

食品安全管理员，每所学校选派参加人数为 4名。

二、时间及地点

定于 2023年 3月 24日（星期五）14时，在市教育体育局

923会议室（学院路民生大厦九楼）进行，共半天。

三、培训内容

- 2 -

邀请卫健、市场监管、疾控、医疗卫生机构等部门专家，

围绕急救教育、体育锻炼、心理健康、防病教育、食品安全与

营养健康教育、生长发育与青春期保健、健康行为与生活方式

等方面开展专题培训。

四、相关要求

请市直各学校（园）于 3月 23日前上报参训人员名单，并

要求参训人员自备学习用品，提前 10分钟签到入场。培训期间，

严禁参训人员在培训现场吸烟、接打电话、交头接耳、随意走

动等，确保培训秩序井然。

联系人：陆港辉 17795453652，邮箱：gyjyjtwy@163.com

附件：市直中小学营养与健康教育专题讲座报名表

固原市教育体育局

2023年 3月 22日

抄送：市卫生健康委员会，市市场监督管理局。

固原市教育体育局 2023年 3月 22日印发

mailto:gyjyjtwy@163.com）。

- 3 -

附件

市直中小学营养与健康教育专题讲座报名表

序号 单位名称 参训人员姓名 性 别 职 务 联系方式 备注